
PISTA 1 PISTA 2 PISTA 3
JOSE LUÍS ESPINOSA NÚRIA MUT PEDRO GIMBER

VS VS VS
MANUEL MONTOYA MAITE GUTIERREZ ANTONIO MORENO

LLUÍS VALLMITJANA MERITXELL HINOJOSA SANDRA SANDOVAL

VS VS VS
TONI VALOR DONATA NEVADO CRISTINA MARTINEZ

DANI SANTOS IVAN ESPINOSA

VS VS
ANTONIO MORENO POL SALA

JOSEP MARTIN PEDRO GIMBER

VS VS
Mª CRUZ DE PACO ALEIX JANÉ

ENCARNI BAÑOS MANOLO MONTOYA

VS VS
MARIA PAZOS LLUÍS VALLMITJANA

CRISTINA - ENCARNI

VS
POL - ALEIX

MERITXELL - TONI TERE ASPEIX NÚRIA - Mª CRUZ

VS VS VS
ANTONIO - SANDRA DONATA NEVADO MAITE - DANI

LLUÍS - PEDRO

VS
MANUEL - JOSEP

SANDRA - ENCARNI Mª CRUZ - MAITE JOSEP - NÚRIA

VS VS VS
CRISTINA - MARIA IVAN - JOSE LUIS ALEIX - DANI

DINAR

CLASSE TENNIS NENS DE 2 a 4 anys

CLASSE TENNIS NENS DE 5 a 8 anys

CLASSE TENNIS NENS DE 9 a 12 anys

19:00

CLASSE TENNIS NENS DE 5 a 8 anys

CLASSE TENNIS NENS DE 9 a 12 anys

CLASSE NIVEL ABSOLUT

CLASSE FEMENI

12 HORES DE TENNIS

18:00

16:00

17:00

10:00

14:00

9:00

13:00

11:00

12:00


